ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-VX
V/v thực hiện phương hướng, nhiệm

vụ và giải pháp phát triển Hội Đông y

theo chỉ đạo tại Báo cáo số 282-

BC/TU ngày 08/5/2023 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy.

Thanh Hóa, ngày       tháng     năm 2023

Kính gửi: Sở Y tế.

Triển khai Báo cáo số 282-BC/TU ngày 08/5/2023 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về việc Tổng kết 15 thực hiện Chỉ thị 24-CT/TW của Ban Bí thư Trung

ương Đảng (khóa X) "Về phát triển nền Đông y Việt Nam và Hội Đông y Việt

Nam trong tình hình mới" (gửi kèm theo văn bản), Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Đầu Thanh Tùng có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan căn cứ quy định

pháp luật, theo chức năng nhiệm vụ được giao nghiên cứu, triển khai cụ thể

phương hướng, nhiệm vụ và giải pháp về phát triển Hội Đông y và công tác

khám chữa bệnh bằng y học cổ truyền, đảm bảo tính khoa học và phù hợp với

điều kiện thực tế của tỉnh trong tình hình mới, theo tinh thần chỉ đạo tại Báo cáo

số 282-BC/TU ngày 08/05/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy; báo cáo Chủ tịch

UBND tỉnh những vấn đề vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, VXsln.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Văn Thi

		thihv@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-22T08:01:35+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-22T10:55:47+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-22T10:55:57+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-22T11:02:12+0700